ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2019г.

№  3 - 13
г. Санкт-Петербург

О специальных местах для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательного участка № 1260

при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино шестого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом                7 статьи 44 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

р е ш и л а:
1. Утвердить список специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 1260 на основании предложения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино согласно Приложения №1 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.
Председатель Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино
Н.Е. Чернышева

Секретарь Избирательной комиссии

ВМО СПб поселок Репино                                                       О.Н. Тетерина
Приложение №1

к Решению ИК ВМО СПб поселок Репино

 от 20 июня 2019 года № 3-13
СПИСОК

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Репино шестого созыва
	№

УИК
	Адрес нахождения УИК
	Место размещения
агитационного стенда

	1260
	пос. Репино, ул. Луговая, д.6, ГБОУ СОШ №442
	- стенд, Приморское шоссе, д. 423 копр.2;

- стенд, Приморское шоссе, д. 443;

- стенд, ул. Нагорная, д. 1;

- стенд, ул. Нагорная, д. 12 (муниципальный сад отдыха);

- стенд, ул. Луговая, д. 4б;

- стенд, ул. Привокзальная, д. 30;

- стенд, ул. Песочная, д. 10